

Podlahářské práce na výměníku č.20 MB

rozpočet

<i>pol.</i>	<i>ceník</i>	<i>popis položky</i>	<i>m.j.</i>	<i>množství</i>	<i>cena Kč/jedn.</i>	<i>cena celkemKč</i>
1		dodání stěrky nivelační	ks	58,00	580,00	33 640
2		opravné práce včetně dodávky opravného tmelu	m2	98,00	132,00	12 936
3		dodání penetrace	litr	37,00	108,00	3 996
4		broušení ploch 2x	m2	544,00	20,00	10 880
5		penetrování 2x	m2	544,00	15,00	8 160
6		stěrkování	m2	272,00	50,00	13 600
7		nátěr podlahy barvou Ekoban -Forte plus 2x vč.penetrace	m2	272,00	195,00	53 040
8		nátěr soklu v-10cm podlahy barvou Ekoban -Forte plus	mb	98,20	46,00	4 517
9		přesun hmot,doprava a úklid	%	6,00	1308,00	7 848
10		cena celkem bez DPH				148 617

Dne: 5.12.2019